UBND XÃ YẾT KIÊU

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số: 04/LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yết Kiêu, ngày 21 tháng   9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Thứ, ngày Buổi Đồng chí: Phạm Thị Thu

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí: Đoàn Thanh Bình

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đồng chí: Tăng Văn Nguyên

Phó Chủ tịch UBND xã

THỨ HAI

22/9/2025

Sáng Họp Ban chỉ đạo phòng chống lụt

báo ứng phó cơn bão RaGaSa

Họp Ban chỉ đạo phòng chống

lụt báo ứng phó cơn bão RaGaSa

Họp Ban chỉ đạo phòng chống lụt

báo ứng phó cơn bão RaGaSa

Chiều 14h: Hội nghị trực tuyến triển khai

thực hiện công tác tuyển chọn và gọi

công dân nhập ngũ, công dân thực

hiện nghĩa vụ tham gia Công an

nhân dân (tại phòng họp TT xã)

Làm việc với phòng Kinh tế Làm việc tại cơ quan

THỨ BA

23/9/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Kiểm tra hệ thống trạm bơm, đê,

cống tiêu nước trên địa bàn xã

Làm việc với phòng Văn hóa xã

tiến độ chuẩn bị Lễ hội Đền Quát

Chiều Làm việc với Chi ủy thôn Huyền Bủa Làm việc tại cơ quan Làm việc với Tiểu ban Tuyên

truyền, khánh tiết, hậu cần phục vụ

Lễ hội Đền Quát, mùa Thu năm

2025

THỨ TƯ

24/9/2025

Sáng  Dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy Hội

trường tầng 2 trụ sở TT xã

 Dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Hội trường tầng 2 trụ sở TT xã

 Hội nghị tập huấn nghiệp vụ văn

hoá cơ sở và gia đình tại Nhà

Khách Hải Quân

Chiều Họp trực tuyến BCĐ của CP về phát

triển khoa học công nghệ, đổi mới

sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

(tại phòng họp TT xã)

Làm việc với Lãnh đạo Công an,

Văn phòng HĐND và UBND

tháo gỡ khó khăn vướng mắc

trong lĩnh vực hộ tịch

Hội nghị tập huấn nghiệp vụ văn

hoá cơ sở và gia đình tại Nhà

Khách Hải Quân

THỨ NĂM

25/9/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc với Phòng Kinh tế giải

quyết vấn đề xử lý rác thải trên

địa bàn xã

Hội nghị tập huấn nghiệp vụ văn

hoá cơ sở và gia đình tại Nhà

Khách Hải Quân

Chiều  Dự Đại hội đại biểu đảng bộ TP HP tại

Trung tâm HN và biểu diễn thành phố

 Dự Đại hội đại biểu đảng bộ TP

HP tại Trung tâm HN và biểu diễn

thành phố

Hội nghị tập huấn nghiệp vụ văn

hoá cơ sở và gia đình tại Nhà

Khách Hải Quân

THỨ SÁU

26/9/2025

Sáng Dự ĐH đại biểu đảng bộ TP HP  Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Dự Đại hội đại biểu đảng bộ TP HP Kiểm tra công tác giao thông thủy

lợi trên địa bàn xã

Làm việc tại cơ quan

THỨ BẢY Sáng Dự Đại hội đại biểu đảng bộ TP HP Nghỉ Làm việc với Tiểu ban Nội dung

chuẩn bị Lễ hội Đền Quát

27/9/2025 Chiều Dự Đại hội đại biểu đảng bộ TP HP Nghỉ Nghỉ

CHỦ NHẬT

28/9/2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Dự họp triển khai kế hoạch thực hiện

công tác bồi thường, giải phóng mặt

bằng, thu hồi đất dự án KDC mới

Yết Kiêu

Dự họp triển khai kế hoạch thực

hiện công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng, thu hồi đất dự

án KDC mới Yết Kiêu

Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ

hội Đền Quát mùa thu năm 2025

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.